
МОУ «ТЕРЕБРЕНСКАЯ ООШ» 

 

ПРИКАЗ 

от «31» августа 2023 г.                                                №_179__ 

 

 

О наставничестве 

 

В целях проведения планомерной работы с молодыми специалистами 

по повышению уровня их педагогического мастерства в 2023-2024 учебном 

году  

 

Приказываю: 

 

 

1. Закрепить наставником  за учителем технологии  Тепляковой А.А.  

учителя Демину Н.В. 

 

  

2. Закрепить наставником  за молодым специалистом  воспитателем 

Евсюковой С.В. воспитателя Буданову Л.И. 

 

   3. Наставникам разработать план работы с молодыми  специалистами на 

2022-2023 учебный год.  

 

   3.Контроль за исполнение  приказа возложить на заместителя директора 

Мишенину А.В. 

 

 

 

 

 

  Директор  школы:                                         Щербакова М.Г. 
 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Мишенина А.В.   

 

Демина Н.В..                                                                 

 

Теплякова А.А. 

 

Буданова Л.И. 

 

Евсюкова С.В. 


